UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 5  năm 2021

                                              Kính gửi:

-  Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

-  Công ty Điện lực Bình Định.

Dự án Đường ven biển (ĐT.639) là một trong những dự án giao thông

trọng điểm của tỉnh, có vai trò quan trọng tạo động lực thúc đẩy phát triển kinh

tế - xã hội, do vậy để đảm bảo đẩy nhanh tiến độ thi công xây dựng dự án, sớm

hoàn thành đưa vào khai thác sử dụng, phát huy hiệu quả đầu tư; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Công ty Điện lực Bình Định tích cực phối hợp với các chủ đầu

tư, đơn vị thi công bố trí lịch cắt điện hợp lý để tạo điều kiện thuận lợi cho việc

triển khai di dời hệ thống điện phục vụ thi công dự án Đường ven biển (ĐT.639)

và các Khu tái định cư thuộc dự án Đường ven biển (ĐT.639).

(Kèm theo Văn bản số 599/BGPMB-HT ngày 21/5/2021 của Ban Giải

phóng mặt bằng tỉnh).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                                 KT. CHỦ TỊCH

                                PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K19.(M.8b)

                             Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc bố trí lịch cắt điện để thi

công di dời hệ thống điện phục vụ thi

công dự án Đường ven biển

(ĐT.639), đoạn Cát Tiến – Đề Gi.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T10:12:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-26T10:18:19+0700

		2021-05-26T11:22:47+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T17:05:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T17:05:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T17:05:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!